
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 14/4/2022 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:6403 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή μετακίνηση υπαλλήλων ΚΕΠ» 

  

ΑΑΠΠΟΟΦΦΑΑΣΣΗΗ  220099//22002222  

ΟΟ  ΔΔΗΗΜΜΑΑΡΡΧΧΟΟΣΣ  ΠΠΡΡΕΕΒΒΕΕΖΖΑΑΣΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, όπως 
ισχύουν  

2. Τις διατάξεις της παρ.10 του άρθρου 45 του Ν.3979/2011 όπως 
συμπληρώθηκαν και ισχύουν με τις διατάξεις της παρ. 19 του άρθρου 12 
του Ν.4071/2012, όπως στη συνέχεια αντικαταστάθηκαν και ισχύουν από 
τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 135 του Ν.4714/2020 

3. Το γεγονός ότι πρέπει  να διευκολύνεται η απρόσκοπτη λειτουργία των 
ΚΕΠ ως υπηρεσιακών μονάδων, και  κυρίως να επιτυγχάνεται η άμεση 
εξυπηρέτηση των πολιτών χρηστών των υπηρεσιών των ΚΕΠ.  

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ2938/τ.Β΄/ 
29.8.2017) 

5. Την αριθμ.πρωτ.:6161/11.4.2022 εισήγηση της αναπληρώτριας 
προϊσταμένης του Τμήματος ΚΕΠ του Δήμου για προσωρινή μετακίνηση 
υπαλλήλων ΚΕΠ λόγω έκτακτης απουσίας υπαλλήλων. 

 

Αποφασίζουμε 
 

Την προσωρινή μετακίνηση των παρακάτω υπαλλήλων ΚΕΠ για την 
εύρυθμη λειτουργία της υπηρεσίας ως εξής: 
Α. του μονίμου υπαλλήλου Νάνου Κοσμά του Γεωργίου, 
κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών στις 20.4.2022 
από το ΚΕΠ 466 του Τμήματος ΚΕΠ στο ΚΕΠ 467 
Β. της μονίμου υπαλλήλου Κόττα Ακριβή του Χρήστου, κατηγορίας/κλάδου 
ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών στις 15.4.2022 από το ΚΕΠ 466 
του Τμήματος ΚΕΠ στο ΚΕΠ 467 
Γ. της μονίμου υπαλλήλου Κοψάρη Αθανασία του Βασιλείου, 
κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών στις 
26.4.2022 από το ΚΕΠ 743 του Τμήματος ΚΕΠ στο ΚΕΠ 467 

 

                                                          Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 

                                                               Νικόλαος Γεωργάκος 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών  
2. Ενδιαφερόμενους Υπαλλήλους 
3. Αρχείο Αποφάσεων  

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΞΤ2ΩΞΧ-3ΗΧ


		2022-04-14T11:34:23+0300
	Athens




